

Utfrysad ädling i riktig såpopera

AV JAN SAMUELSSON

LUND. Julaften 1979 avslöjades familjöggen som Michael Palmstierna Hamilton levde med under 24 år. Gränsande över juldagen medgav hans mamma Margareth Palmstierna att hon ljög om att hans föräldrar var döda av en hjärtattack dagen innan Michael föddes. Hans riktiga föräldrar Ulfh Hamilton och han hade aldrig erkänt Michael som sin son.

Under hela min uppväxt var det tabu att prata om pappa. Sedan mamma berättat för mig jag varför det inte fanns några foto av pappa där hemma och varför hon alltid bröjt grått när jag frågat om pappa. Det var min dårligaste fru Beatrice som pressade mamma att berätta sår på julaften och det kan verka mycket snällt att jag själv inte visgav mamma att berättat sanningen till mig. Men jag ville inte veta min mamma, hon var alltid jag hade berättat om den omvända julaftonen för snart tjugo år sedan.

Michael Palmstierna Hamilton var bosatt i Frankrike mellan 1979-1993. Han gifte sig med Beatrice och fick två barn Nicklas och Filipa. Efter avslutad sin karriär som professionell squashspelare öppnade han en sportbutik. Italien gick i krekurs och Michael Palmstierna Hamilton flyttade till Sverige igen för att arbeta ihop pengar att betala sina skulder.

Under vistelsen i Frankrike hade han inte haft möjlighet att inleda efterforskningar om sina båda tidigare för-



I dag är det inte svårt att se likheter mellan Michael Palmstierna Hamilton och hans pappa Ulfh Hamilton, men på de foto som togs vid den antropologiska undersökningen som skulle fastställa släktskapet var Michael bara 2 år. Michael Palmstierna Hamilton har idag minnen av att undersökningen, då bilderna av honom, pappa Ulfh Hamilton och Margareth Palmstierna togs, ägt rum.

centriska dattikan Erna Simonson. Sonen Ulfh föddes i februari 1926.

Erna var utbilderad av sitt barn och Ulfh Hamilton växte upp hos morförföräldrar. Erna lär ha ogillat att hon hade med Sverige att göra och efter att hon blivit red på att hennes svenskar skulle varit stränga och hon vill säga från honom 1924, omvårdnad ogillandet till ett barn i Sverige.

1994 berättade Ulfh Hamilton att studenterna i Lund och studenterna ägnades mest till krets och fest. Trots privatlektioner i både Engla och Malmö samt en utödad bekant på 5 miljoner kron-

or plus en ny bil som han tog studenterna så blev det ingen examen. I juli 1943 tog han värvning som soldat till tyskland. Han placerades i 55 regementet Det Fjärde men blev hemskickad eftersom nazisterna bedömde honom som "politiskt opålitlig". Även hans far, Douglas, stödde nazisterna.

När han dog 1942 i Berlin hade han ett arv på cirka 2 miljoner kronor i dagens penningvärde som Ulfh satte spritt på med ett överdrigt kvevne i Stockholm finans kretsar. 1935 var pengarna slutna och han fick banka sig fram med

pengar från en släkting och genom att sälja av sina ägodelar. Samma år föddes Michael men Ulfh Hamilton ville inte känna vid faderskapet (se faktorna). Michael Palmstierna Hamilton växte upp under knappa förhållanden med sin omvårdnad mamma Margareth. 1960 tog Ulfh Hamilton livet av sig och han dog självmord.

Jag blev verkligen besviken när jag fick reda på att vi inte var riktigt i samma stad utan att han besökt mig. Men jag hoppas han våg mig någon gång, säger smek.

1993 sökte Michael Palmstierna Ha-

mliton upp sin farfar Erna men hon avvisade honom och sa att hon inte hade något barnbarn. Han blev svartsjuk.

Jag var ingen från familjgögen som var ute efter hennes pengar, jag visste inte ens att hon var rik. Jag ville bara träffa henne. Hon skände mig så mycket.

Erna Hamilton besvarade aldrig några av sonens brev eller telefoner och innan hon dog 1998 gjorde hon ett tillägg i sitt testamente för att göra Michael Palmstierna Hamilton arvtavla. Alla hennes pengar, uppskattningsvis 300 miljoner kronor, gick till en fond till hennes minne. Michael har sinns hennes tillvaro och följt en rättslig process i Danmark.

Rimliga vana när jag har fått till den del av de där pengarna och vill stiga med i fondens styrelse för att förhindra att pengar betalas ut till svartsjukan släktingar. Jag vill göra något bra för min farfar.

Gränsade i familjehistorien avslöjades gång på gång i en överraskande uppgifter. Bland andra har en tidigare skänd halvbror och en lika skänd före dotter för till Ulfh Hamilton dykt upp.

Jag tror det finns många misstänker som stiger fram med hemligheter. Varför de blivit tvungna i alla del för av det är mest och pengar inblandade.

Kerl innan mamma Margareth dog 1999 avslöjades hon smygande en hemlighet: hon och Ulfh Hamilton hade varit gifta!

Michael Palmstierna Hamilton antade en detektiv som grävde fram bevis på giftermålet av kyrkböckerna. Men Riddarhuset som upprättat adelboken, tillgångar till uppgifterna om giftermålet och tänker mig skriva in honom i adelkalendern. Michael Palmstierna Hamilton har gått till Riddarhuset.

Han har sett till att vinsten av hans mamma och pappa finns i samma gravsten som min. En vinst följande efter döden.

Jag tror pappa var hennes enda och stora kärlek.

Michael Palmstierna Hamilton har klagat i Anders och arbetar som inspirationskonsult, som så kallad "motivationscoach" för olika företag. Släkten Hamilton har avsevärt brott.

Att inte veta sanningen om min far var ett flagg i skallen på mig. Jag var 38 år när jag fick första gången såg en bild av min far. Jag såg mig själv i kottan och det inspirerade mig att ta reda på sanningen. Jag grät efter det att Högsta domstolen fick reda på att han var min far. Det var en härlig känsla att det var en kvinna min far.

1993 sökte Michael Palmstierna Ha-

43 år lång faderskapsprocess

1954 Margareth Palmstierna och Ulfh Hamilton träffas.

1955 Michael Palmstierna föds 29 oktober.

1956 Margareth Palmstierna dömer Ulfh Hamilton ut för rådsrätt och kräver underordning. Han förnekar att han varit sexuellt utnyttjat med henne och vägrar betala något underhåll.

1957 En blodanalys visar att sannolikheten för att Ulfh Hamilton är far till Michael Palmstierna är 97 procent. Det gör också en antropologisk undersökning i Sverige former hos far, mor och samfundet, men Michael var för ung och kroppligt utvecklad för att likarna skulle väga stå ut för en blodprov. Måttvinsten skjutet upp målet till 1960. Men det blir inte något stämning.

1960 En Margareth förklarar målet då hon trosken bevisat att hon har varit med Ulfh. Hon överger honom 1960.

1965 Ulfh står åtalad för att ha inlett en rättshandling på några åra motiver. Efter flera förklaringsöppningar i Malmö infinner han sig för i stämman. "Ja och en halv miljon senare hittar hans kropp. Han hade begått självmord. Testamentet visade att hon var arvtag.

1967 Margareth vinner i hovrätten men döms på återläggning av Ulfh. Ena av hennes två söner får ekonomiskt stöd av Margareth för att hon ska kunna gå vidare.

1968 Högsta domstolen beviljar stämning i målet och Margareth förlorar.

1994 Begår Michael Palmstierna stämning i Högsta domstolen. Året efter avslöjas rättshandlingarna.

1996 Begår Michael Palmstierna åter igen stämning i Högsta domstolen. Med DNA-analys stämning som med 98,993 procent sannolikhet anger att Ulfh Hamilton är far till honom.

1998 Den 28 september fastslår Högsta domstolen efter en rekordlång överläggning att Ulfh Hamilton är Michael Palmstiernas far.

2000 7 mars godkänner statsmyndigheterna att Michael Palmstierna klagar till namnet Hamilton. Källa: "En älskade Hamilton" av Bo-Göran Schim.

Familjöggen avslöjades en julaften för 24 år sedan. Den innehåller en nazistisk pappa som frånsade sig faderskapet och senare tog allt liv, en famor som vägrade att ha kontakt med sonen och försäkrade sig om att han blev arvlös. Trots att föräldrarna var gifta betraktas Michael Palmstierna Hamilton som en "bastard" av Riddarhuset.

skämt. Men nu hade han både tid och möjlighet. Och det var ingen svack historia om pappa och hans familj som rullades upp. Sex, musik, pengar, mat, loggar, avsnitt, gräp, kaffe, beklagat, faktiskt, ordnats, svak och bac-praglar Hamiltons familjehistoria. Det är "en riktig såpopera", säger Michael Palmstierna Hamilton.

Misstänke har blivit öppnare över att jag grävt fram alla detaljer. Men källan behövde reasson. Och den som fått låna mest är ändå jag. Inomom mina föräldrar inte var gifta kom jag inte vad i adelskalendern och jag har därför blivit kallad för bastard och en "falsk Palmstierna", ibland annat i lagstiftningen har kallas mig för det.

1919 gifte sig farfadern J. Douglas Hamilton med den bortskämda och ex-

Ikväll mellan kl. 17-19

Leg. Kiropraktor **Christian Perche** från Lugn&Rogger tips och goda råd om vad du bör tänka på vid valet av ny säng.

SOVA MALMÖ
Bergsgatan 10 (vid Café Öst)
Tel: 040 28 12 00, Sida 10-16

MALMÖ • LUND • HELLERÖR

Massor av jackor!

Butikerna är nu välfyllda med ytterplagg från bla **Reima, Lego, Esprit**.

Espritjackor
Stel 98-152 cl.
Ord. pris 399,-
Nu 299,-

(Eftersändare gäller från onsdag 29/9)

GUPPI
för barnens bästa

Center Syd, tel 040-70 66 70
Mobila, tel 040-92 17 80

nu!

GÄLLER T.O.M. SÖNDAG!

26" OCH 24"

2205,- LÄGRE PRIS!
1 990,-

A-195-

Peak Lycos 30 Mystery 26" fulländad mountainbike, 21-årigad Shimano C30 Nav och lågar i aluminium. Helt kapital vävlagg. Av liv. rek. ex. pris: 4.195,-

SPORTEX

www.sportex.se

Malmö / Jägersro Ward 10-19, Öd 10-16, Ård 11-15
Elev år 2002/03. Skick längs på single årdar till: Ladaa avdelning och föräldrar.

Grat(t)is!

Fredagen den 27/9 kl 9:00 slår vi upp portarna till vår 4:e butik i Malmö! Det vill vi föra och skänker därför till de mobiltelefoner till de tio första kunderna. De tio därefter får en Audioline trådlös telefon och de tjugo därefter får en Motorola ryggsäck med hemligt innehåll. Kom i tid!

Välkommen!

Baltzarsgatan 43, tel 040-10 27 40
Öppettider: Vard 9-18, Lör 10-14
Direkt kundserviceavdelning 020-99 10 10

The Phone House
COMMUNICATION CENTRE

...for a better mobile life